Bogota, 25-Agosto-2025 

CUENTA DE COBRO   No.5 

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS 

NIT 900683508 

DEBE A:  

Stiven Herrera Munevar 

C.C. 1023890346 

La suma de: Quince mil pesos ($15.000) 

OBJETO: _Impresión de planillas _, de acuerdo a lo establecido en la Orden de Servicio No.5      

La presente certifica la prestación del servicio anteriormente nombrado. 

Atentamente: 

Stiven Herrera Munevar